

**MA Invest ApS**

Vængevej 11  
c/o Morten Andersen  
4690 Haslev


**CVR-nr. 33 59 87 93**

**Årsrapport for 2017**

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
23. april 2018

Morten Andersen  
direktør



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MA Invest ApS  
Vængevej 11  
c/o Morten Andersen  
4690 Haslev  
Telefax: 56 31 11 48  
Hjemmeside: Mobil 40 91 91 48  
  
CVR-nr.: 33 59 87 93  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 15. april 2011  
Regnskabsår: 7. regnskabsår  
Hjemsted: Faxe

### Direktion

Morten Andersen, direktør

### Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, ejendomme og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 31.769, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.820.994.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>19.655</b>	<b>42.488</b>
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>19.655</b>	<b>42.488</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-10.154</u>	<u>-10.154</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>9.501</b>	<b>32.334</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	34.940	175.000
Finansielle indtægter		0	1.061
Finansielle omkostninger		<u>-10.714</u>	<u>-9.816</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>33.727</b>	<b>198.579</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-1.958</u>	<u>-7.590</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>31.769</u></b>	<b><u>190.989</u></b>
Overført resultat		<u>31.769</u>	<u>190.989</u>
		<b><u>31.769</u></b>	<b><u>190.989</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.268.935	1.279.089
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>1.268.935</u>	<u>1.279.089</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	675.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>675.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.268.935</u>	<u>1.954.089</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		317.686	54.121
Selskabsskat		0	82.410
Periodeafgrænsningsposter		3.778	3.712
<b>Tilgodehavender</b>		<u>321.464</u>	<u>140.243</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>844.035</u>	<u>344.322</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.165.499</u>	<u>484.565</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.434.434</u>	<u>2.438.654</u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.695.994</u>	<u>1.664.225</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>1.820.994</u></b>	<b><u>1.789.225</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>545.486</u>	<u>583.429</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b><u>545.486</u></b>	<b><u>583.429</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	40.000	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	14.000
Selskabsskat		1.958	0
Anden gæld		<u>25.996</u>	<u>12.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>67.954</u></b>	<b><u>66.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>613.440</u></b>	<b><u>649.429</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.434.434</u></b>	<b><u>2.438.654</u></b>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>34.940</u>	<u>175.000</u>
	<b><u>34.940</u></b>	<b><u>175.000</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	7.590
Årets udskudte skat	<u>1.958</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.958</u></b>	<b><u>7.590</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>1.328.739</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>1.328.739</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		49.650
Årets afskrivninger		<u>10.154</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>59.804</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<b><u>1.268.935</u></b>

## Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	675.000	675.000
Afgang i årets løb	-675.000	0
Kostpris 31. december 2017	0	675.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>675.000</b>

**5 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.664.225	1.789.225
Årets resultat	0	31.769	31.769
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>1.695.994</b>	<b>1.820.994</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

**6 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	583.429	545.486	40.000	345.486
	<b>583.429</b>	<b>545.486</b>	<b>40.000</b>	<b>345.486</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen udover almindelig arbejds- og garantiforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MA Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut på 585 TDKK stillet sikkerhed i selskabetsejendom med en bogført værdi på 1.269 TDKK.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter på 0 TDKK tinglyst pantebreve på 445 TDKK i selskabets ejendom med en bogført værdi på 1.269 TDKK.

Herudover har selskabet ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.